ljosmyndasyning

pall reynisson
kjarvalsstadir 7-23.mai '83
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SYNINGARSKRA

Vinnuheiti

Blau augun
Tréseria

Raudir hestar
Hvitt tré

Raud og bla tré
Andlit | krukku
Gular spytur
Krossinn hennar ommu
Perur

Eggin

Har og blab
Sdlarlag
Neermynd |.
Narmynd |I.
Dagar og natur
Fjoruaugu

Fra veibivotnum
Einyrkinn

Eldey

Stdlkan | skéginum
Gomlu hidsin
Hau trén

Artal

‘83
g )
79
77
79
76
77
76
78
78
i 4
76
79
79
‘80
‘83
78
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‘82
‘83
76
76

Listamadurinmn:
Leerddmur:

Starf:
Syningarstadur:
Syningartimi:
Myndirnar:

UPPLYSINGAR

Pill Reynisson, 26 ara Reykvikingur.

Nam i ljdsmyndun vid skdla Sven Winguist
i Gautaborg 1975 - 1977.
Kvikmyndatokumadur hjd sjénvarpi.
Vestur forsalur Kjarvalsstaba.

Fra 7. - 23. mal 1983.

Alls 37 ljdsmyndir 4 22 plotum, baedi
venjulegar litliésmyndir og svart/

hvitar myndir, og grafiskar litmyndir

unnar eftir svart/hvitri frummynd.



